
Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki 

ul. Jaczewskiego 2, 20-090  Lublin 

81/ 718-44-00, 81/ 747-86-46 

 

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego  ZP 6/2016 Numer ogłoszenia: 127457 - 2016; data zamieszczenia: 

08.07.2016. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy. Sukcesywne dostawy leków dla IMW 

Zadanie 1; Zadanie 2; Zadanie 3; Zadanie 4; Zadanie 5. 

   

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego wybrane zostały oferty: 

 

Zadanie 1:  

Oferta 2: INTRA Sp z o.o. ul. Odrowąża 11,03-310 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: 

oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia kryteria oceny ofert. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 

Nr 

oferty 

Wykonawca 

(nazwa, adres) 

Kryterium: 

cena - 95% 

Kryterium: 

termin dostaw 

cząstkowych - 5% 

RAZEM 

1 ASCLEPIOS S.A. ul.Hubska S.A. 

44 50-502 Wrocław 

91,92 5 96,92 

2 INTRA Sp z o.o. ul. Odrowąża 

11,03-310 Warszawa 

95 5 100 

  

Zadanie 2  

Oferta 2: INTRA Sp z o.o. ul. Odrowąża 11,03-310 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: 

oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia kryteria oceny ofert. 

  

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 

Nr 

oferty 

Wykonawca 

(nazwa, adres) 

Kryterium: 

cena - 95% 

Kryterium: 

termin dostaw 

cząstkowych - 5% 

RAZEM 

1 ASCLEPIOS S.A. ul.Hubska S.A. 

44 50-502 Wrocław 

53,36 5 58,36 

2 INTRA Sp z o.o. ul. Odrowąża 

11,03-310 Warszawa 

95 5 100 

 

 

Zadanie 3  

Oferta 2: INTRA Sp z o.o. ul. Odrowąża 11,03-310 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: 

oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia kryteria oceny ofert. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 

Nr 

oferty 

Wykonawca 

(nazwa, adres) 

Kryterium: 

cena - 95% 

Kryterium: 

termin dostaw 

cząstkowych - 5% 

RAZEM 

2 INTRA Sp z o.o. ul. Odrowąża 

11,03-310 Warszawa 

95 5 100 

 



 

Zadanie 4  

Oferta 4: Bialmed Sp.z o.o. 12-230 Biała Piska ul. Konopnickiej 11a 

 

Uzasadnienie wyboru: 

oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia kryteria oceny ofert. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 

Nr 

oferty 

Wykonawca 

(nazwa, adres) 

Kryterium: 

cena - 95% 

Kryterium: 

termin dostaw 

cząstkowych - 5% 

RAZEM 

4 Bialmed Sp.z o.o. 12-230 Biała 

Piska ul. Konopnickiej 11a 

95 5 100 

 

 

Zadanie 5  

Oferta 3: Konsorcjum: Aspen Pharma Ireland Limited, One Georges Quay Plaza, Dublin 2, Irlandia 

Nettle Pharma Services Sp. Zo.o. ul. Hubska 44 ,50-502 Wrocław 

 

Uzasadnienie wyboru: 

oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia kryteria oceny ofert. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 

Nr 

oferty 

Wykonawca 

(nazwa, adres) 

Kryterium: 

cena - 95% 

Kryterium: 

termin dostaw 

cząstkowych - 5% 

RAZEM 

3 Konsorcjum: Aspen Pharma 

Ireland Limited 

One Georges Quay Plaza, Dublin 

2, Irlandia 

Nettle Pharma Services Sp. Zo.o. 

ul. Hubska 44 ,50-502 Wrocław 

95 5 100 

 

 

Wykonawcy wykluczeni z postępowania: brak. 

Oferty odrzucone: brak. 

 

 

2. Termin  zawarcia umowy nastąpi zgodnie z art.94 ust.2 pkt 3a) ustawy Pzp. 
 

Lublin 01.08.2016r. 


